
СЕРЕБРЯНЫЕ

ЦЕПИ



БИСМАРК
РОДИРОВАННЫЙ

3,30

6,00

6,95

10,20

14,10

17,30

21,30

25,46

29,60

40,11

3,80

6,60

7,73

11,40

15,40

19,60

24,10

28,86

33,30

44,44

4,30

7,20

8,51

12,60

16,70

21,90

26,90

32,26

37,00

48,77

4,80

7,80

9,29

13,80

18,00

24,20

29,70

35,66

40,70

53,10

5,30

8,40

10,07

15,00

19,30

26,50

32,50

39,06

44,40

57,43

5,80

9,00

10,85

16,20

20,60

28,80

35,30

42,46

48,10

61,76

6,30

9,60

11,63

17,40

21,90

31,10

38,10

45,86

51,80

66,09

0,40

0,45

0,50

0,60

0,70

0,80

0,90

1,00

1,10

1,20

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ОКСИДПОЗОЛОТАЛИМОНКА



БИСМАРК ПЛОСКИЙ
РОДИРОВАННЫЙ

4,52

5,13

6,38

9,70

11,85

14,96

20,00

20,45

5,01

5,71

7,08

10,56

13,18

16,95

22,50

24,29

5,50

6,29

7,78

11,42

14,51

18,94

25,00

28,13

5,99

6,87

8,48

12,28

15,84

20,93

27,50

31,97

6,48

7,45

9,18

13,14

17,17

22,92

30,00

35,81

6,97

8,03

9,88

14,00

18,50

24,91

32,50

39,65

7,46

8,61

10,58

14,86

19,83

26,90

35,00

43,49

0,40

0,45

0,50

0,60

0,70

0,80

0,90

1,00

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ОКСИДПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ДВОЙНОЙ БИСМАРК
РОДИРОВАННЫЙ

10,30

13,20

11,40

15,10

12,50

17,00

13,60

18,90

14,70

20,80

15,80

22,70

16,90

24,60

0,50

0,60

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ОКСИДПОЗОЛОТАЛИМОНКА



АРАБСКИЙ БИСМАРК
РОДИРОВАННЫЙ

5,60

7,26

9,33

14,50

18,01

24,87

6,30

8,13

10,53

15,90

19,97

27,66

7,00

9,00

11,73

17,30

21,93

30,45

7,70

9,87

12,93

18,70

23,89

33,24

8,40

10,74

14,13

20,10

25,85

36,03

9,10

11,61

15,33

21,50

27,81

38,82

9,80

12,48

16,53

22,90

29,77

41,61

0,45

0,50

0,60

0,70

0,80

1,00

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ОКСИДПОЗОЛОТАЛИМОНКА



НОННА
РОДИРОВАННЫЙ

2,80

4,20

5,90

8,86

10,70

17,50

3,15

4,80

6,60

9,80

11,90

18,90

3,50

5,40

7,30

10,74

13,10

20,30

3,85

6,00

8,00

11,68

14,30

21,70

4,20

6,60

8,70

12,62

15,50

23,10

4,55

7,20

9,40

13,56

16,70

24,50

4,90

7,80

10,10

14,50

17,90

25,90

0,40

0,50

0,60

0,70

0,80

1,00

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ЛАВ
РОДИРОВАННЫЙ

1,60

2,20

2,80

4,57

1,80

2,45

3,20

5,07

2,00

2,70

3,60

5,57

2,20

2,95

4,00

6,07

2,40

3,20

4,40

6,57

2,60

3,45

4,80

7,07

2,80

3,70

5,20

7,57

0,30

0,35

0,40

0,50

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ДВОЙНОЙ РОМБ
РОДИРОВАННЫЙ

2,30

2,60

4,50

6,20

8,10

11,00

12,68

15,60

21,37

2,60

3,00

5,00

7,00

9,10

12,20

14,12

17,00

23,67

2,90

3,40

5,50

7,80

10,10

13,40

15,56

18,40

25,97

3,20

3,80

6,00

8,60

11,10

14,60

17,00

19,80

28,27

3,50

4,20

6,50

9,40

12,10

15,80

18,44

21,20

30,57

3,80

4,60

7,00

10,20

13,10

17,00

19,88

22,60

32,87

4,10

5,00

7,50

11,00

14,10

18,20

21,32

24,00

35,17

0,35

0,40

0,50

0,60

0,70

0,80

0,90

1,00

1,20

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ТРОЙНОЙ РОМБ
РОДИРОВАННЫЙ

2,40

3,90

5,90

12,10

2,70

4,30

6,70

13,50

3,00

4,70

7,50

14,90

3,30

5,10

8,30

16,30

3,60

5,50

9,10

17,70

3,90

5,90

9,90

19,10

4,20

6,30

10,70

20,50

0,30

0,40

0,50

0,70

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ТИГРОВЫЙ  ГЛАЗ
РОДИРОВАННЫЙ

3,30

5,20

9,20

3,70

5,70

10,10

4,10

6,20

11,00

4,50

6,70

11,90

4,90

7,20

12,80

5,30

7,70

13,70

5,70

8,20

14,60

0,50

0,60

0,80

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ЯКОРЬ КВАДРАТНЫЙ
РОДИРОВАННЫЙ

1,60

2,30

3,50

4,25

5,80

8,70

14,00

24,54

41,58

87,20

1,80

2,60

4,00

4,90

6,50

10,00

15,40

26,84

45,54

98,10

2,00

2,90

4,50

5,55

7,20

11,30

16,80

29,14

49,50

109,00

2,20

3,20

5,00

6,20

7,90

12,60

18,20

31,44

53,46

119,90

2,40

3,50

5,50

6,85

8,60

13,90

19,60

33,74

57,42

130,80

2,60

3,80

6,00

7,50

9,30

15,20

21,00

36,04

61,38

141,70

2,80

4,10

6,50

8,15

10,00

16,50

22,40

38,34

65,34

152,60

0,40

0,50

0,6

0,70

0,80

1,00

1,20

1,50

2,00

2,50

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ЯКОРЬ КРУГЛЫЙ
РОДИРОВАННЫЙ

1,47

2,00

3,00

1,63

2,20

3,30

1,79

2,40

3,60

1,95

2,60

3,90

2,11

2,80

4,20

2,27

3,00

4,50

2,43

3,20

4,80

0,35

0,40

0,50

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ЯКОРЬ ПЛОСКИЙ
РОДИРОВАННЫЙ

1,20

1,40

2,60

1,40

1,70

3,00

1,60

2,00

3,40

1,80

2,30

3,80

2,00

2,60

4,20

2,20

2,90

4,60

2,40

3,20

5,00

0,35

0,40

0,50

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ПАНЦИРЬ
РОДИРОВАННЫЙ

1,50

2,00

2,80

4,50

5,70

7,50

10,90

15,20

26,60

49,10

72,80

1,70

2,20

3,20

5,00

6,40

8,45

12,10

17,20

28,70

55,10

81,90

1,90

2,40

3,60

5,50

7,10

9,40

13,30

19,20

30,80

61,10

91,00

2,10

2,60

4,00

6,00

7,80

10,35

14,50

21,20

32,90

67,10

100,10

2,30

2,80

4,40

6,50

8,50

11,30

15,70

23,20

35,00

73,10

109,20

2,50

3,00

4,80

7,00

9,20

12,25

16,90

25,20

37,10

79,10

118,30

2,70

3,20

5,20

7,50

9,90

13,20

18,10

27,20

39,20

85,10

127,40

0,35

0,40

0,50

0,60

0,70

0,80

1,00

1,20

1,50

2,00

2,50

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ПАНЦИРЬ ПЛОСКИЙ
РОДИРОВАННЫЙ

3,60

5,00

5,20

12,20

18,50

4,00

5,50

6,30

13,40

20,00

4,40

6,00

7,40

14,60

21,50

4,80

6,50

8,50

15,80

23,00

5,20

7,00

9,60

17,00

24,50

5,60

7,50

10,70

18,20

26,00

6,00

8,00

11,80

19,40

27,50

0,60

0,70

0,80

1,20

1,40

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА

35,00

55,00

39,00

61,00

43,00

67,00

47,00

73,00

51,00

79,00

55,00

85,00

59,00

91,00

2,00

2,50

9,50 10,50 11,50 12,50 13,50 14,50 15,501,00



ДВОЙНОЙ ПАНЦИРЬ
РОДИРОВАННЫЙ

1,90

3,40

4,60

2,10

3,80

5,30

2,30

4,20

6,00

2,50

4,60

6,70

2,70

5,00

7,40

2,90

5,40

8,10

3,10

5,80

8,80

0,30

0,40

0,50

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ПИТОН
РОДИРОВАННЫЙ

8,30

10,10

14,80

18,80

24,80

9,58

11,60

16,70

21,15

27,90

10,86

13,10

18,60

23,50

31,00

12,14

14,60

20,50

25,85

34,10

13,42

16,10

22,40

28,20

37,20

14,70

17,60

24,30

30,55

40,30

15,98

19,10

26,20

32,90

43,40

0,45

0,50

0,60

0,70

0,80

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ОКСИДПОЗОЛОТАЛИМОНКА



СИНГАПУР
РОДИРОВАННЫЙ

2,00

2,40

3,30

4,35

2,20

2,70

3,70

5,12

2,40

3,00

4,10

5,89

2,60

3,30

4,50

6,66

2,80

3,60

4,90

7,43

3,00

3,90

5,30

8,20

3,20

4,20

5,70

8,97

0,30

0,35

0,40

0,50

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ГАРИБАЛЬДИ
РОДИРОВАННЫЙ

6,93

10,39

13,60

16,38

7,76

11,48

15,30

18,68

8,59

12,57

17,00

20,98

9,42

13,66

18,70

23,28

10,25

14,75

20,40

25,58

11,08

15,84

22,10

27,88

11,91

16,93

23,80

30,18

0,50

0,60

0,70

0,80

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ОКСИДПОЗОЛОТАЛИМОНКА



УЛИТКА
РОДИРОВАННЫЙ

5,30

10,70

5,90

11,80

6,50

12,90

7,10

14,00

7,70

15,10

8,30

16,20

8,90

17,30

0,60

0,80

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



КАВАЙ
РОДИРОВАННЫЙ

ОКСИДПОЗОЛОТАЛИМОНКА

14,40

21,48

27,21

16,20

23,50

29,43

18,00

25,52

31,65

19,80

27,54

33,87

21,60

29,56

36,09

23,40

31,58

38,31

25,20

33,60

40,53

0,60

0,70

0,80

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)



КАРДИНАЛ 
РОДИРОВАННЫЙ

8,80 12,60 16,40 20,20 24,00 27,80 31,600,60

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ОКСИДПОЗОЛОТАЛИМОНКА



РАМЗЕС  
РОДИРОВАННЫЙ

ОКСИДПОЗОЛОТАЛИМОНКА

25,10

33,60

29,20

38,10

33,30

42,60

37,40

47,10

41,50

51,60

45,60

56,10

49,70

60,60

0,70

0,80

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)



МОСКВИЧКА
РОДИРОВАННЫЙ

10,00

14,79

17,84

11,25

16,36

20,35

12,50

17,93

22,86

13,75

19,50

25,37

15,00

21,07

27,88

16,25

22,64

30,39

17,50

24,21

32,90

0,60

0,70

0,80

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ОКСИДПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ПЕРЛИНА
РОДИРОВАННЫЙ

2,58 2,85 3,12 3,39 3,66 3,93 4,201,50

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ФИГАРО
РОДИРОВАННЫЙ

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА

  2,57 2,87 3,17 3,47 3,77 4,07 4,370,50

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)



ГОРОХ
РОДИРОВАННЫЙ

2,21

2,90

6,04

2,48

3,40

6,74

2,75

3,90

7,44

3,02

4,40

8,14

3,29

4,90

8,84

3,56

5,40

9,54

3,83

5,90

10,24

0,30

0,35

0,50

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА



ПАНЦИРЬ УДЛИНЕННЫЙ
РОДИРОВАННЫЙ

ПОЗОЛОТАЛИМОНКА

2,31 2,58 2,85 3,12 3,39 3,66 3,930,50

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)



РОЗА
РОДИРОВАННЫЙ

10,92

12,40

16,80

30,40

12,12

13,95

18,90

34,20

13,32

15,50

21,00

38,00

14,52

17,05

23,10

41,80

15,72

18,60

25,20

45,60

16,92

20,15

27,30

49,40

18,12

21,70

29,40

53,20

0,45

0,50

0,60

0,80

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ОКСИДПОЗОЛОТАЛИМОНКА



АВРОРА
РОДИРОВАННЫЙ

9,65

12,13

16,80

10,81

13,80

18,90

11,97

15,47

21,00

13,13

17,14

23,10

14,29

18,81

25,20

15,45

20,48

27,30

16,61

22,15

29,40

0,60

0,70

0,80

40 45 50 55 60 65 70
Толщина

проволоки

Размер (длина, см.)

ОКСИДПОЗОЛОТАЛИМОНКА
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